avizinfo.kz

Грандиозные туры

Туркестан, Казахстан

Здравствуйте ,

Я являюсь представителем отдела туризма в г.Туркестане. Мы разработаем туры для Вас, и за весьма приемлемые цены...

Довертесь нам Ваш отдых в Туркестане...

Все вопросы касающиеся поездки в наш город вы можете задавать на мой e-mail или же на номер телефона.

e-mail: rustem.yermekbayev@mail.ru

тел: 8702 377 14 42 или же 8705 684 90 33

МЫ ЖДЕМ ВАС !!!

С уважением,

Рустем

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: уместен

Rustem Yermekbayev 8702 377 14 42/ 8705

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.kz

Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz

1/1

http://www.tcpdf.org